P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Â O  P A U L O

Fls. N.‘ 0o4
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 11.888.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Designar a funcionária Ingrid Elena Sanchez
Schnnor Nunes, Professor Profissionalizante, Nível “4A”, em
Comissão, lotado no Departamento da Escola Municipal
Profissionalizante “Milton Ballerini”, da Secretaria da Educação
para, a partir de 07 de maio de 2001, ocupar o cargo de Secretário
Adjunto, Nível “1”, em Comissão, lotado na SubSecretaria de Obras
e Projetos da Secretaria Municipal da ^ quitetura. Urbanismo, Meio
Ambiente, Rural e de Abaátedmento

Regisn^í^e e cumpra-se
P.M. de Lorena, Ô Lde maio de 2001

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação